

RECEBEMOS DE FREITAS CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.225,00	NF-e Nº: 000.000.605 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE MARABA - LEGISLATIVO MUNICIPAL	

FREITAS CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA AV MINAS GERAIS, SN ESQ C/RUA BAHIA BELO HORIZONTE MARABA PA TEL/FAX: 94981779099 CEP: 68503370 	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.605 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
			CHAVE DE ACESSO 1523 0726 7541 6300 0153 5500 1000 0006 0510 4327 7008
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315230029660514 - 17/07/2023 11:36:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155470973	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 26.754.163/0001-53	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MARABA - LEGISLATIVO MUNICIPAL		CNPJ/CPF 04.302.816/0001-20	DATA DA EMISSÃO 17/07/2023
ENDEREÇO AVENIDA HILEIA, 0	BAIRRO/DISTRITO AMAPA	CEP 68502-100	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/07/2023
MUNICÍPIO MARABA	FONE/FAX (94) 8404-6557	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 11:31:08

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.225,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 722,39	VALOR TOTAL DA NOTA 2.225,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 17	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000007870	PEL678 - FILTRO DE OLEO	84212300	0 400	5405	UN	1,0000	90,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,46
000000004780	PSC874 - FILTRO DIESEL	84212990	0 400	5405	UN	1,0000	395,0000	395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,18
000000001470	ARL1653 - FILTRO DE AR DO MOTOR	84212990	0 400	5405	UN	1,0000	150,0000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,68
000000098510	ACP725 - FILTRO DE AR CONDICIONADO	84213100	0 400	5405	UN	1,0000	55,0000	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,61
000000003680	OLEO DO MOTOR 5W30 SINTETICO	84133030	0 400	5405	UN	7,0000	55,0000	385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,36
000000004170	BUCHAS INFERIOR DA BALANCA	40169990	0 400	5405	UN	4,0000	160,0000	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	226,62
000000002580	JOGO DE PASTILHA	87083019	0 400	5405	UN	1,0000	320,0000	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,77
000000000870	AXIAL	87089482	0 400	5405	UN	1,0000	190,0000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,71

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 301016299	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.REFERENTE A OS NO 9776 (FRONTIER 2.3 2018 DIESEL/QDX-5427).DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO: AG: 0804 CC: 48704-2 CHAVE PIX: 26.754.163/0001-53 (COOP SICREDI) Voce pagou aproximadamente 32,47% em impostos, sendo: R\$ 299,64 (13,47%) em tributos federais; R\$ 422,75 (19,00%) tributos estaduais; R\$ 1.502,61 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v23.1.E (66E459) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------